2

[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20.06.2012

                              № 1364
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 12.04.2012 № 741 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по рассмотрению и оценке бизнес-проектов, представленных на Конкурс молодежных бизнес-проектов «КПД»
В целях реализации мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске» на 2012-2016 годы, утвержденной постановлением администрации города Мурманска от 12.10.2011 № 1880,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 12.04.2012 № 741 «Об утверждении  состава конкурсной  комиссии по рассмотрению и оценке бизнес-проектов, представленных на Конкурс молодежных бизнес-проектов «КПД» следующие изменения:

1.1. Должность члена конкурсной комиссии Дочкиной А.А. изложить в следующей редакции: «к.э.н., заведующий кафедрой предпринимательства и инновационных бизнес-технологий НОУ ВПО «Международный институт бизнес-образования».
1.2. Должность члена конкурсной комиссии Чепкасовой Е.А. изложить в следующей редакции: «к.э.н., декан экономического факультета НОУ ВПО «Международный институт бизнес-образования».
2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.
Глава администрации
города Мурманска

                                                      А.И. Сысоев